PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4179,de 27 de junho de 2025.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânica Municipal,
DECRETA:

Art. 1º - Designar o(a) servidor(a) VITAL ELIAS BOLDRINI, no cargo em
ão de Diretor de Frota, lotado na Secretaria Municipal de Educação, para atuar comoFiscal do Contrato Administrativo nº 073/2025, firmadoentre o Município de Marilândia e a

Empresa MASTER LOCADORA DE VEICULOS LTDA, CNPJ 08.448.403/0001-00, conforme
processo nº 4316/2025.

Art, 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 27 de junho de 2025.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA:122.ºº" +++ Data: 27/06/2025 15:25:47

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da MM.
Em, 27/06/2025, Data de Publicação

eres == O
PRESENTE ATO FOIFIXADO NESTAAgro poGu rosaDUTozzi REFEITURA DE MARILÂNDIA - ESano 182206 NDA EgemCiência doFiscal do

Contrato E“oie TREEOOPROEAGRCIAL DE ARALOG etEM

re BastosFabiana Crostopp
Bastos

Cata do Setor Legistati

Rua Ângela Savergalni 05 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: [27) 3724-1008
E-mail: administracao&marilandia.es, gov. br

—

Página

ezaz1s

Lona

«ss

eueuos